
74407-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 74407-2025 - Výsledek

Rumunsko – Balík programů pro správu dokumentů – Furnizare sisteme de operare si suite 
pentru productivitate si colaborare in editare text
OJ S 24/2025 04/02/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SECTOR 3 (PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI)
E-mail: dmaria@primarie3.ro
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Furnizare sisteme de operare si suite pentru productivitate si colaborare in editare text
Popis: Obiectivul principal al contractului il constituie incheierea unui acord-cadru ce are ca 
obiect achizitia unor licente de sistem de operare (maxim 1000 bucati) si de suite pentru 
productivitate si colaborare in editare text( maxim 1000 bucati ) necesare pentru a furniza 
unitatilor de invatamant din cadrul Sectorului 3 al Municipiului Bucuresti posibilitatea de a-si 
desfasura on-line cursurile, conform celor stabilite de Ministerul Educatiei si Cercetarii avand 
in vedere necesitatile impuse de pandemia de SARS-Cov-2. Autoritatea contractanta 
organizeaza procedura de achizitie in vederea desfasurarii in conditii optime a procesului 
educational on-line, respectiv va achizitiona licente de sistem de operare si suite pentru 
productivitate si colaborare in editare text, in conditiile evolutiei situatiei epidemiologice 
nationale determinate de raspandirea coronavirusului SARS-COV-2 in conformitate cu 
prevederile Art. 74 alin. (1) si alin. (3) din Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice. Numar 
zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor
/candidaturilor: 10 zile. Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari in a 6 -a 
zi inaintea datei limita de depunere a ofertelor.
Identifikátor řízení: fb5d1b19-4c6f-421d-a978-10bf08f58ee7
Interní identifikátor: 4420465_2020_PAAPD1155414
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 48311000 Balík programů pro správu dokumentů

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 940 000,00 RON

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/74407-2025
mailto:dmaria@primarie3.ro


74407-2025 Page 2/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0000
Název: Default lot
Popis: Obiectivul principal al contractului il constituie incheierea unui acord-cadru ce are ca 
obiect achizitia unor licente de sistem de operare ( maxim 1000 bucati ) si de suite pentru 
productivitate si colaborare in editare text ( maxim 1000 bucati) necesare pentru a furniza 
unitatilor de invatamant din cadrul Sectorului 3 al Municipiului Bucuresti posibilitatea de a-si 
desfasura on-line cursurile, conform celor stabilite de Ministerul Educatiei si Cercetarii avand 
in vedere necesitatile impuse de pandemia de SARS-Cov-2 Cel mai mic contract subsecvent: 
cantitate 100 buc, valoare estimata 97.000,00 lei fără TVA; Cel mai mare contract subsecvent: 
cantitate 500 buc, valoare estimata 485.000,00 lei fără TVA Cel mai mic acord cadru: cantitate 
400 buc, valoare estimata 388.000,00 lei fără TVA Maxim acord cadru: cantitate 2000 buc, 
valoare estimata 1.940.000,00 lei fără TVA. Autoritatea contractanta isi rezerva dreptul de a 
incheia 4 contracte subsecvente pe an de la semnarea acordului cadru
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 48311000 Balík programů pro správu dokumentů
Další klasifikace (cpv): 48620000 Operační systémy

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
Další informace: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Criteriul de 
atribuire este prețul cel mai scăzut - clasamentul ofertelor se stabilește prin ordonarea 
crescătoare în funcție de prețul total al fiecărei oferte, oferta de primul loc fiind cea cu prețul 
cel mai mic.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor



74407-2025 Page 3/7

6.1.2.

6.1.

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SECTOR 3 (PRIMARIA SECTOR 
3 BUCURESTI)
TED eSender: Operator SEAP

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 84 501,00 RON

Přibližná hodnota rámcových dohod: 1 940 000,00 RON

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 1 940 000,00 RON

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: START ASIG
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1054412/CIF: RO35096254
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 84 501,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 216491
Datum uzavření smlouvy: 16/11/2021
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 608572-2021
Vítěz: 
Oficiální název: DANTE INTERNATIONAL S.A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1054412/CIF: RO 14399840
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 1 768 520,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 2
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 54402
Datum uzavření smlouvy: 22/03/2021
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: UNION CO
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1054412/CIF: RO 16591086
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 1 771 000,00 RON



74407-2025 Page 4/7

8.1.

6.1.4.

Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 3
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 54402
Datum uzavření smlouvy: 22/03/2021
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Vítěz: 
Oficiální název: START ASIG
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1054412/CIF: RO35096254
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 1 341 000,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 54402
Datum uzavření smlouvy: 22/03/2021
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 84 501,00 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 1 771 000,00 RON

8. Organizace

ORG-0004
Oficiální název: SECTOR 3 (PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI)
Registrační číslo: 4420465
Poštovní adresa: Strada: Dudeşti, nr. 191
Obec: Bucuresti
PSČ: 031084
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
Kontaktní místo: ROBERT SORIN NEGOITA
E-mail: dmaria@primarie3.ro
Telefon: +40 213180339
Fax: +40 213180336

mailto:dmaria@primarie3.ro


74407-2025 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

Internetová adresa: https://www.primarie3.ro
Profil kupujícího: https://www.e-licitatie.ro
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registrační číslo: 20329980
Poštovní adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Obec: București
PSČ: 030084
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
E-mail: office@cnsc.ro
Telefon: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Internetová adresa: http://www.cnsc.ro
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0001
Oficiální název: Operator SEAP
Registrační číslo: RO42283735
Poštovní adresa: Strada: Italiana, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: -
Obec: Bucuresti
PSČ: 020976
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
Kontaktní místo: Roxana Popescu
E-mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefon: +40 213032997
Internetová adresa: https://www.adr.gov.ro/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-9001
Oficiální název: UNION CO
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: RO 16591086
Poštovní adresa: Strada Miron Costin, Nr. 12A
Obec: Cluj-Napoca
PSČ: 400552
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cluj (RO113)
Země: Rumunsko
E-mail: office@unionco.ro
Telefon: +40 264592246
Fax: +40 264592246
Internetová adresa: https://www.unionco.ro

https://www.primarie3.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:office@unionco.ro
https://www.unionco.ro


74407-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-9000
Oficiální název: DANTE INTERNATIONAL S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: RO 14399840
Poštovní adresa: Strada Virtutii, Nr. 148
Obec: Bucuresti
PSČ: 70004
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
E-mail: seap@emag.ro
Telefon: +4 0212005200
Fax: +40 212005229
Internetová adresa: https://www.emag.ro
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-9002
Oficiální název: START ASIG
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: RO35096254
Poštovní adresa: Strada CONSTANTIN BRÂNCOVEANU, Nr. 5B
Obec: Voluntari
PSČ: 077190
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ilfov (RO322)
Země: Rumunsko
E-mail: romica.manolache@tradeit.ro
Telefon: +40 747888788
Internetová adresa: https://www.startasig.ro
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 1cc71a34-624a-4eab-952d-d22f5705175f  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 03/02/2025 11:51:25 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Datum odeslání oznámení (eSender): 03/02/2025 10:01:55 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: rumunština
Číslo zveřejnění oznámení: 74407-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 24/2025

mailto:seap@emag.ro
https://www.emag.ro
mailto:romica.manolache@tradeit.ro
https://www.startasig.ro


74407-2025 Page 7/7

Datum zveřejnění: 04/02/2025


